fi lo  ESTADO DO PARANÁ
prefeitura fflunicipal be &és fibrras ho Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

_e_12i£2,152D(4—

Edição

Ass. Resp nsável

DECRETO N° 5677/2024
Data 05/02/2024

Súmula. Altera o Anexo 1 do cargo de
PROFESSOR APOIO do Decreto n°
5585/2023 de 13/12/2023, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei considerando o contido na solicitação
da Secretaria Municipal de Educação.

DECRETA:

Art. 1°. Fica alterado o Anexo 1 do cargo de
PROFESSOR APOIO do Decreto n°5585/2023 de 13/12/2023, que homologou
o Processo Seletivo Simplificado (PSS), objeto do Edital n° 001/2023, ficando
como abaixo especificamos:

CARGO: PROFESSOR
ANEXO 1

INSCRI ÃO PCD
CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 Mariane Cristina dos Santos Brum 22,00

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, com efeito retroativo a 13 de dezembro de 2023, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete 	f refeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 05 de fevereiro de 20

Gerso F anci co Gusso
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Fone(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarms.pr.gov.br

	Page 1